
 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 
spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem. 

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)  
č. I. 

 

V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 

zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 

moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

Zadavatel obdržel dne 6. 8. 2018 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky. Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám 

včetně kompletního znění žádosti o vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

Zadavatel v souladu s ustanoveními § 98 zákona sděluje následující Vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dotaz č. 1/1: 

 
Odpověď č. 1/1: 

Název veřejné zakázky: „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Zadavatel: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 

Tel.:, fax: (Mgr. Jiří Kolář): tel: 466651312; fax: 246013342 

E-mail: jiri.kolar@cmud.cz  



 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 
spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem. 

2 

Ano, konektor Portálu úředníka na Personální a mzdový systém má být součástí nabízeného 
řešení (vizte položku ve Výkazu výměr pro část 3 VZ). 
 
Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele na nutnost dodržení zásady rovného zacházení dle 
§ 6 zákona, která vylučuje možnost poskytnout dodavateli kontakt na osoby odlišné od 
zadavatele, za účelem pořizování informací k zakázce. Zároveň zadavatel upozorňuje 
dodavatele, že relevantní pro průběh zadávacího řízení jsou pouze informace, které zadavatel 
poskytl účastníkům zadávacího řízení v rámci zadávací dokumentace nebo v rámci vysvětlení 
nebo doplnění zadávacího dokumente ve smyslu §§ 98 a 99 zákona.  
 

Dotaz č. 1/2: 

 
Odpověď č. 1/2: 

Ano, konektor Portálu úředníka na Docházkový systém má být součástí nabízeného řešení 
(vizte položku ve Výkazu výměr pro část 3 VZ). 
 
Zadavatel zároveň stejně jako v odpovědi výše upozorňuje dodavatele na nutnost dodržení 
zásady rovného zacházení dle § 6 zákona, která vylučuje možnost poskytnout dodavateli 
kontakt na osoby odlišné od zadavatele, za účelem pořizování informací k zakázce. Zároveň 
zadavatel upozorňuje dodavatele, že relevantní pro průběh zadávacího řízení jsou pouze 
informace, které zadavatel poskytl účastníkům zadávacího řízení v rámci zadávací 
dokumentace nebo v rámci vysvětlení nebo doplnění zadávacího dokumente ve smyslu §§ 98 
a 99 zákona. 
 

V Pardubicích dne 8. srpna 2018 

Mgr. Jiří Kolář 

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.   


		2018-08-08T13:44:43+0200
	Mgr. Jiří Kolář




